ỦY BAN MTTQ VIỆT NAM

HUYỆN ĐỊNH QUÁN

BAN THƯỜNG TRỰC
Số: 358 /TB-MT

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Định Quán, ngày 21 tháng 3 năm 2019

THÔNG BÁO
Về việc tổ chức Lễ viếng Nghĩa trang liệt sĩ nhân Đại hội
Mặt trận Tổ quốc Việt Nam huyện lần thứ IX,
 nhiệm kỳ 2019-2024

Được sự nhất trí của Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh Đồng Nai và Ban Thường vụ Huyện ủy, Ủy ban MTTQ Việt Nam huyện tổ chức Đại hội đại biểu MTTQ Việt Nam huyện lần thứ IX, nhiệm kỳ 2019-2024.

Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam huyện tổ chức Lễ viếng Nghĩa trang liệt sĩ, trân trọng kính mời:

I- Thành phần:

- Thường trực Huyện ủy, HĐND, UBND huyện.

- Đại diện Lãnh đạo các cơ quan Khối Đảng, đoàn thể.

- Đại biểu dự Đại hội MTTQ Việt Nam huyện lần thứ IX, nhiệm kỳ 2019-2024.

- Đài truyền thanh huyện dự và đưa tin.

II- Thời gian và địa điểm:

Vào lúc 6h30 ngày 01/4/2019 (thứ hai) tại Nghĩa trang liệt sĩ huyện.
- Đại biểu ở huyện và đại biểu các xã: Phú Hòa, Phú Tân, Phú Vinh, Phú Lợi, Gia Canh và thị trấn Định Quán tập trung tại cổng Huyện ủy vào lúc 6h00 để xe đưa đại biểu đi viếng.
- Đại biểu các xã còn lại tập trung tại Nghĩa trang liệt sĩ trước 6h30.

III- Công tác chuẩn bị:

- Văn phòng Ủy ban MTTQ Việt Nam huyện phối hợp với Phòng LĐTB&XH chuẩn bị tràng hoa, nhang đèn, trang trí Nghĩa trang liệt sĩ.

- Văn phòng Ủy ban MTTQ Việt Nam chuẩn bị phương tiện phục vụ Lễ viếng.

Nhận được thông báo này, đề nghị đại biểu sắp xếp thời gian về dự Lễ viếng nghĩa trang liệt sĩ đúng thành phần và thời gian để Lễ viếng được long trọng.

	Nơi nhận:

- Như thành phần;

- Lưu VT.
	TM. BAN THƯỜNG TRỰC

CHỦ TỊCH
(Đã ký)
Trần Hữu Hạnh